- Urina est colamentum sanguinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 199, 70rectoa
- Urina est colamentum sanguinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 203, 1rectoa
- Urina est colamentum sanguinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 207, 50verso
- Urina est colamentum sanguinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 320, 219recto
- Urina est colamentum sanguinis et est duarum rerum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 167recto
- Urina est colamentum sanguinis et est duarum rerum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 167recto
- Urina est colamentum sanguinis, hanc autem alii superfluitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, 25recto
- Urina est ergo colamentum sanguinis, hanc autem alii superfluitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 285, 7versob
- Urina est ergo colamentum sanguinis, hanc autem alii superfluitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 293, 210versoa
- Urina est sanguinis colamentum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 286, 97rectoa
- Usios (!) graece tibi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 002, vorderer Spiegel
- Usquequo parvuli diligitis infantiam; verba proposita UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 048
- Usus fuit apud philosophos praeponere naturalem scientiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 331, 82recto
- Usus fuit apud philosophos praeponere naturalem scientiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 291, 63recto
- Ut ad sapientiam per grammaticam pervenire possimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 052, 50recto
- Ut ad sapientiam per grammaticam venire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 378, 1recto
- Ut aegritudinem quae non paulatim minuuntur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 198, 53rectoa
- Ut aegritudinum quae non paulatim minuuntur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 249, 165versob
- Ut aegritudinum quae non paulatim minuuntur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 291, 58rectob
- Ut ait Hippocrates in prognosticis: Omnis qui medicinae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 204, 79versoa
- Ut annos, menses et dies Arabum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 191recto
- Ut annos, menses et dies Arabum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 191recto
- Ut autem repleti sunt etc. Per istam refectionem qua omnes repleti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 057
- Ut autem ultimas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 147
- Ut carnes fiant decoctae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 381, 46recto
- Ut conversatio magistrorum de domo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 095, 1recto
- Ut cum ita diximus: de hac virtute dicendum est De somno et vigilia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 079, 134versoa
- Ut cupientes per sophisticam ... docebo quindecim cautelas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 247, 199verso
- Ut de infrascripta tabula notitiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 080, 1recto
- Ut doctorum testatur auctoritas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 145, 172recto
- Ut doctorum testatur auctoritas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150, 202recto
- Ut doctorum testatur auctoritas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 202recto
- Ut ea quae a nobis sunt in temporibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 245, 53rectoa
- Ut ea quae a nobis sunt in temporibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 97rectoa
- Ut ea quae a nobis sunt in temporibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 1versoa
- Ut fundamenta argumentorum possint observare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 055, 36recto
- Ut fundamenta argumentorum possint observare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 058, 98verso
- Ut fundamentum grammaticae possis observare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 327, 41recto
- Ut habeatur in prooemio de anima constat quod scientia meteorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 334, 64recto
- Ut habeatur in prooemio de anima constat quod scientia meteorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 334x, 64recto
- Ut iuuet et prosit conatur pagina praesens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 021, 1recto
- Ut libelli huiusmodi -- appellatio nuntianda UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 144
- Ut novi artium auditores plenius intelligant ea -- definitionem talem: Logica est ars artium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 066, 1recto
- Ut pictura poesis erit quae si propius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 007, 18verso
- Ut sceleris Iudea sui polluta cruore UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 091
- Ut scitis domini hic non es caput totius compilationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 198, 1rectoa
- Ut scitis domini hic non est caput totius compilationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 200, 1recto
- Ut scribit philosophus primo Physicorum et declarat: Felicitas est humanae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 071, 50verso
- Ut testantur omnes auctores tria sunt instrumenta per quae medicus oportet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062a, 84recto
- Ut testatur Averroes, elementa sunt propter mixtum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 282, 76rectoa
- Ut testatur philosophus in principio secundi de metaphysica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 181, 23rectoa
- Ut tibi, dilectissime, praesentes exhortationis schedulas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 123